
U S N E S E N Í  č. 8/2023 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 23. ledna 2023 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 9. 1. 2023.  

2. Žádost občana Přerova o stavební pozemek, která bude zařazena do pořadníku žádostí a 

vyřízena, jakmile bude situace aktuální. 

3. Žádosti o zpevnění obecní cesty u mlýnského stavidla a v ulici Čechova, které jsou 

v nevyhovujícím stavu a budou řešeny v jarních měsících letošního roku. 

4. Žádost o změnu územního plánu od občana Přerova, která bude zaslána na Magistrát města 

Přerova. 

5. Cenovou nabídku na dodávku sanitární buňky do zámecké zahrady. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

6. Smlouvu o pronájmu nebytových prostor – bunkr na Švédských šancích mezi Obcí H.M.      

a Spolkem vojenské historie Přerov z.s. v předloženém znění.  

7. Smlouvu o přeložce sítí NN č. Z_S243_12_8120084176 mezi Obcí H.M. a ČEZ Distribuce, 

a.s. v předloženém znění. 

8. Žádost o zachování přístupu na pozemek 133/5, 133/9 a 133/15 v předloženém znění. 

9. Úpravu cen servisních služeb pro rok 2023 od firmy Schindler CZ, a.s. v předloženém 

znění. 

 

 

  

 

 

 

 

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce  


